
ZARZĄDZENIE NR 254/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 lutego 2008 roku

w sprawie podziału środków finansowych na realizację zadań w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w wyniku otwartego konkursu ofert na rok 2008.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 176 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), 
art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), § 5 ust. 2 pkt 1 oraz § 6 ust. 1 pkt 
1 załącznika do uchwały Nr XVI/201/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, § 6 ust. 8 załącznika nr 1 do zarządzenia 
Nr 2696/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2007 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji, § 6 ust. 1 do zarządzenia Nr 86/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18
stycznia 2008 sprawie powołania komisji do prowadzenia postępowań konkursowych przy wyborze ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w ramach otwartych konkursów ofert w dziedzinie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, dotyczących zadań realizowanych w roku 2008 oraz § 10 
zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 2 stycznia 2008 r. z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań w dziedzinie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2008 roku i przyjmuje się podział środków 
finansowych na wsparcie realizacji wybranych zadań, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w kwocie ogółem 3 200 000 zł (słownie: trzy miliony dwieście tysięcy
złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku do niniejszego 
zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2008: Dz. 921, 
Rozdz. 92105, § 2800 - 200 000 zł, § 2810 - 700 000 zł, § 2820 - 2 300 000 zł, zad. Nr 2 
GWSMK – nazwa zadania: „Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej”.

§ 2
1. Szczegółowy sposób przekazania i rozliczenia udzielonych dotacji określa załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 2696/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2007 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i tradycji.

2. Wszyscy oferenci, którzy w odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 17 grudnia 2007 r. złożyli 
oferty do konkursu, otrzymają pisemną informację o sposobie ich rozpatrzenia do 30 dni 
od daty podjęcia niniejszego zarządzenia.



§ 3
Do określania szczegółowego zakresu dotacji przy podpisywaniu umów i ewentualnych 
aneksów dotyczących dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
upoważnia się Stanisława Dziedzica – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego lub Barbarę Turlejską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4
Termin ogłoszenia uzupełniającego naboru ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
oraz warunki konkursu zostaną określone w drodze odrębnego zarządzenia. 

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




